δίκη γάρ ἔστι φωτὸς ἀρχῆγος τίειν
γυναῖκ' ἐρημωθέντος ἀρσένου θρόνου Ag. 246 sq.

Viae animo non placentes pavidae appellantur ὄδοι ἄθυμοι Eum. 760. Audacissime vero ipsae viae, quibus senex incedit, tripedes vocantur, cum de sene, qui baculo nitens tribus velut pedibus it, cogitandum est Ag. 80. τρίποδας²⁾ ὄδοις στείχει.

§ 4. Superest, ut translate dicta ad vitam humanam et usum cottidianum pertinentia eaque quae in ordinem propositum referre non potuimus, enumeremus. Et bestiarum

1) De legibus ut vivis hominibus etiam cogitandum est Soph. Oed. R. 866

νόμοι υψίποδες οὐρανίαν δι' αἰθέρα
τεκνωθέντες, ὃν Ὁλυμπος πατήρ μόνος

et Pind. fr. inc. 48 (134) νόμος ὁ πάντων βασιλεύς.

2) Hesiod. op. et d. 533 τρίποδι βροτῷ ίσοι appellantur senes, quia flexo tergo sunt nec caelum spectantes terram intuentur.

quidem pullos παιδας vocari cognoscitur ex loco qui est
Ag. 49 sq.

οἵτ' (sc. αἰγύπιες) ἐκπατίοις
ἄλγεσι παιδων¹⁾ ὑπατοι λεχέων στροφοδινοῦνται.

Io divitur βοῦς εὔτεκνος Suppl. 265. Obedientia vero omnis beatitudinis mater salutisque pater dicitur Sept. 206 sq.

πειθαρχία γάρ ἔστι τῆς εὐπραξίας
μήτηρ, γονῆς (ex em. Herm.) σωτῆρος.

Pro 462. ἐξηῦρον αὐτοῖς γραμμάτων τε συνθέσεις
μνήμης ἀπάντων μουσομήτορ²⁾ ἐργάνην,

quo loco μνήμης est elegantissima Hemsterhusii conjectura,
quam etiam Hermannus in textum recepit quamque ipse
probo.

οἰωνῶν βασιλεύς οpponitur βασιλεῖ νεῶν Ag. 112.

ἡ σύ, Προμηθεῦ, συμφορὰ διδάσκαλος Pro. 395. ἐκδιδάσκει κάνθι
ό γηράσκων χρόνος Pro. 980.

ἀμφὶ σοι πάθη

δρῶσα πλειώ τοῦ ξυνεύδοντος χρόνου Ag. 858.

Reete explicat Blomfieldius „tempus quod inter dormendum elabitur“, nam plura sommiantibus adparere solent quam quae eodem tempore vigilantibus accidere possint. Modum vero exceedere mihi videtur Keckius, cum eundem sensum extorquens ad hunc versum adnotet: „ξυνεύδοντος χρόνου ist nicht nur nicht aeschyleisch, sondern sinnlos, denn es gehört ja eben zum Wesen der Zeit nie zu rasten und zu schlafen“ et Karstenii conjecturam probet et recipiat ξυναδοντος χρόνου. Perverse Keckium eam ob causam praecepit dixisse, puto, quia et alia eiusmodi epitheta temporis dantur, quae solum hominem decent. Nam legitur quoque χρόνος παρήβησεν Ag. 946 (tempus desfloruit).

1) Hac translatione iam utitur Homerus Il. β. 32 ἔνθα δ' ἔσαν στρουθοῖο νεοσσοὶ νύπια τέκνα.

2) Optime comparat cum hoc loco Schuetzius Livii verba VI init. „Et rarae per eadem tempora litterae fuere una custodia fidelis memoriae rerum gestarum.“

ο γηράσκων χρόνος Pro. 980. χρόνος καθαιρεῖ πάντα γηράσκων
όμοῦ Eum. 282, qui quidem versus praeceunte Musgravio et
probante Hermanno etiam mihi spurius videtur esse. Ag.
216. αἰών παρθένιος dicitur pro αἰώνι παρθένου. Somnus
personam ac vitam accipit his locis, qui sunt Eum. 127